
Módulo LC monomodo Mini-GBIC
TEG-MGBS80 (2.0R)

Los módulos Mini-GBIC 1000Mbps-LX están diseñados para conectarse a cualquier conmutador Gigabit Ethernet que disponga de una ranura GBIC

estándar de la industria.

• Mini-GBIC module for single-mode fiber with an LC connector-type

• For distances up to 80km

• Designed to connect with a standard Mini-GBIC slot

TEG-MGBS80



Especificaciones
Longitud de onda

• 1550nm

Potencia óptica de salida (dBm)

• -3 ~ 3

Potencia óptica de entrada (dBm)

• -26 ~ -3

Capacidad depotencia

• -23

Distancia

• 80km
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• Compatible con los estándares IEEE 802.3z Gigabit Ethernet y Canal de fibra
• Paquete SFP estándar de la industria
• Conector LC Dúplex
• Compatible con canal de fibra de 1.0625Gbps
• Compatible con Gigabit Ethernet de 1.25Gbps
• Voltaje de alimentación 3.3V
• Garantía limitada de 3 años
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